
 
МІН ІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРА ЇНИ  

 

Н А К А З  
 
 

04.09.2014 р.                            м. Київ     № 613 
 
 

Про затвердження Змін до Розподілу 
основних завдань і функцій, 
визначених Положенням про  
Міністерство оборони України, 
затвердженим Указом Президента 
України від 06 квітня 2011 року 
№ 406 (зі змінами), між 
структурними підрозділами 
Міністерства оборони України 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого Указом Президента України від 06 квітня 2011 року № 406 (зі 
змінами), та з метою уточнення розподілу основних завдань і функцій між 
структурними підрозділами Міністерства оборони України  
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Затвердити Зміни до Розподілу основних завдань і функцій, 
визначених Положенням про Міністерство оборони України, затвердженим 
Указом Президента України від 06 квітня 2011 року № 406 (зі змінами), між 
структурними підрозділами Міністерства оборони України, затвердженого 
наказом Міністерства оборони України від 21 жовтня 2013 року № 725 (зі 
змінами), що додаються.   

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України 
генерал-полковник                                 В.В.ГЕЛЕТЕЙ 

 
 

 
 

 



 2
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства оборони України 
                                             № 

ЗМІНИ	
 

до Розподілу основних завдань і функцій, визначених Положенням про  
Міністерство оборони України, затвердженим Указом Президента України 

від 06 квітня 2011 року № 406 (зі змінами), між структурними  
підрозділами Міністерства оборони України 

 
Рядок 5 розділу “Функції Міністерства оборони України” Розподілу 

викласти в такій редакції: 
 
 

5 Проведення розвідувальної та інформаційно-
аналітичної діяльності в інтересах національної 
безпеки та оборони держави 

           в/ч А0515                 
. 
ДВПтаСП, УІТ, ГШ ЗСУ 

 
 

Начальник Головного управління розвідки  
Міністерства оборони України  
генерал-майор                                                          Ю.А.ПАВЛОВ 

 
 

 
Юрист: ________________      ________________       ___________________ 
 
 
Літературний редактор: ____________      ____________       ________________ 

“ 

” . 


